ETRAB4500N Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Laird Technologies - Antennas ETRAB4500N Laird Technologies - Antennas সরবরাহকারী Laird Technologies - Antennas পিরেবশক
Laird Technologies - Antennas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া ETRAB4500N
উ পাদক Laird Technologies - Antennas
িববরণ RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 2106 pcs
তথ  তািলকা
VSWR -
পিরসমাি Connector, NMO
ম Phantom Elite®
িরটান িত -
শি  - সেবা 150W
প ােকিজং Bulk
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Base Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 3.400" (86.36mm)
লাভ করা 3dBi
ক াংক সীমা 450MHz ~ 470MHz
ি েকােয়ি  প UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 460MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Whip, Straight
ETRAB4500N
অংশ সংখ া: ETRAB4500N
তকতা / া : Laird Technologies - Antennas
পেণ র বণনা RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 2106 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
ETRAB4500N এর িবেশষ উে খ
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
ETRAB4903
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  2682 pcs
RFQ
ETRAB58003
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  6687 pcs
RFQ
ETRAB3803
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 393MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  2382 pcs
RFQ
ETRAB24003P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
ক ইন:  2059 pcs
RFQ
ETRAB4103
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  3003 pcs
RFQ
ETRAB4063
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  2988 pcs
RFQ
ETRAB4503P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
ক ইন:  1957 pcs
RFQ
ETRAB58003P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  ANT OMNI PHE E PMT 4.9-6.0GHZ
ক ইন:  1838 pcs
RFQ
ETRAB4303P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 440MHZ BLADE BASE MT
ক ইন:  1604 pcs
RFQ
ETRAB4503
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  2288 pcs
RFQ
ETRAB4303
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  2589 pcs
RFQ
ETRAB4703
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
ক ইন:  2893 pcs
RFQ